
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

93530 18/06/202210 00 GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

CLAUDEMIR CARDOSO DOS SANTOS
JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

JONATHAN WILIAN DE BRITO
WILLIAM FABRETE

1649
15
948
216

11:00 11:09

01 00

11:10 11:20

03 00

11:25 11:46

06 00
10 00

175542 GUSTAVO TADEU RIBEIRO 01
175545 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO REIMBERG 04
168865 BRENO SANTANA ROSA 05
175543 KAIQUE ALEMANY DE OLIVEIRA 06
175548 OTAVIO AUGUSTO LEMOS CARVALHO 07
169080 WILLIAM SÁ DO NASCIMENTO 08
176844 PEDRO HENRIQUE COSTA FREITAS 09
168930 VÍTOR SANTOS DO VALE 10
175541 CAUÃ RIBEIRO CARVALHO 11
174108 MURILO DOS SANTOS NUNES DE JESUS 12
176811 FABIANO DOS SANTOS EUZEBIO FILHO 13
168986 PEDRO HENRIQUE MENDES DE CAMPOS 14
175544 LUCAS DE MORAES VIEIRA 15
169045 MIGUEL TORRES BETTARELO 18
175547 MARCELO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 20
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FELIPE SÁ CABRAL2528

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

CÉLIO PEREIRA84

0501
02:32
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07:07

1503
08:00

0604
09:42
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10:20

1406
11:19

1007
14:46

1108
17:23

1109
17:55

0910
18:51

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179834 LUCCA CAROPRESO DEL PRIORE 01
178868 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 02
177480 NICOLAS RODRIGUES AMORIM 03
179932 RAFAEL MOREIRA DINIZ 05
172629 FELIPE SANTIL RATTO 08
172907 FELLIPE DE CARVALHO FABRI TURRI 09
174052 DIOGO DUDA FERREIRA 10
178105 LORENZO REVERIEGO MAGELA 11
180742 BRENNO  FERNANDO DA SILVA SENA 12
179039 LUCCA VENâNCIO MAGALHãES 13
179124 BERNARDO TEIXEIRA DE ALMEIDA 14
180496 DAVI SILVA RIBEIRO 15
177781 EDUARDO STEFANELLI DA SILVA 16
180279 YURI FEITOSA CALEGON BARBOSA 17
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CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO6610

RICARDO SPINOSA PEREZ4257
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MAURICIO SEGATTO LORENÇO 5461

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

JOSE JOSCELANIO SILVERIO TRENORIO 485

GUARULHENSE/TBC TRANSPORTE


